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kogel 3,000kg W50+ Mas Dames W50+  
 1 3303 DE KEYZER ODETTE       STAX  8.88m  W60 51 KVV1-PKO 
 2 3313 LENAERS REGINA         AVLO  8.57m  W50 63 KVV1-PK O 
 3 3010 SCHEPERS MARGOT        DALO  8.29m  W50 63 KVV2-PK L 
 4 3746 DESCAMPS MARIEMADELEINEFLAC  8.26m  W60 52 KVV2-PK W 
 5 3393 MERTENS MARTINE        MAC   7.43m  W55 54 KVV1-PK V 
 6 2902 DE RAEVE ERIKA         DCLA  7.31m  W50 60 KVV3-PK V 
 7 3809 PILLE GILLE            ACP   7.22m  W50 61  
 8 3823 FRANCKX MAGDA          BRAB  6.89m  W65 46 KVV1-PK A 
 9 3742 SZABO ERZSI            OLSE  6.81m  W55 57 KVV2-PK A 
 10 3404 MAESSCHALCK JULIANE    ACG   5.25m  W60 49 KVV3-PK O 
 11 3981 STARCKX CHRISTIANA     ACW   5.23m  W60 49  
 
discuswerpen 1,000kg      Mas Dames W35-W40-W45  
 1 3206 VAN DEN HOUDT KARINE   ACKO  33.67m W40 72 KVV1-PKV 
 2 3214 GEERTS MYRIAM          SPVI  31.20m W45 66 KVV1-PK V 
 3 4115 HEYNINCK VEERLE        RAM   29.68m W35 77 KVV1-PK A 
 4 2978 DE WOLF KATHLEEN       RAM   27.45m W45 67 KVV2-PK A 
 5 4031 GIEGHASE HILDE         VMOL  26.02m W45 68 KVV3 
 6 3296 KEULEMANS MIRIAM       WIBO  25.88m W45 67  
 7 3110 BLOCKHUYSEN CINDY      HAKI  25.17m W35 74 KVV2 
 8 3653 EZAITOUNI AIDA         ATLA  25.07m W45 67  
 9 2986 VOS INGRID             ACW   24.83m W45 66  
 10 3802 CASTELYNS ELS          KAPE  24.77m W35 76 KVV3 
 11 4082 SCHILLEWAERT ANN       LOOI  24.43m W35 78 PK L 
 12 3137 VERRET AN              LIER  23.26m W40 72 KVV2-PKA 
 13 3245 COENE ANNICK           AVMO  22.18m W40 71 KVV3-PK W 
 14 3432 VAN BOGAERT PATRICIA   ZWAT  19.93m W45 64  
 15 3016 BOELEN DIANA           VMOL  17.89m W40 69  
 16 3725 LOUWIE VERONIQUE       MACW  16.87m W45 65 PKW 
 
speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren M35-M40-M45  
 1 7238 BALEMANS FREDDY*       RCG   50.32m M35 77 KVV1-PK O 
 2 5964 VANDER AVERT DIRK      KAPE  47.35m M40 72 KVV1-PK A 
 3 5317 BRION MARC             AVKA  39.78m M45 64 KVV1-PK A 
 4 7243 LEMOUCHE EGBERT        LYRA  35.70m M40 70 KVV2 
 5 6976 VAN DER HEYDEN PASCAL  LIER  35.05m M45 65 KVV2 
 6 5090 BAEKE PATRICK          RIEM  33.21m M40 70 KVV3-PK O 
 7 6813 SUTHERLAND LAWERANCE   ACW   29.95m M45 67 KVV3-PK O 
 8 6071 HILGERT FILIP          AVKA  29.22m M45 66  
 9 4898 HILGERT ERIK           ACW   23.54m M45 64  
 10 5241 VAN PEE JOHAN          MAC   20.96m M45 68 PK V 
 11 5537 DE DONDER KOEN         LOND  16.71m M35 76 KVV2-PK V 
 
hoogspringen  Mas Dames W35+  
 1 3092 CLAUWAERT LIEVE        DEIN  1.38m  W40 71 KVV1-PK O 
 2 3863 CAMMAERTS AN           ABES  1.20m  W45 68 KVV1-PK A 
 3 3090 ROGIERS CONNY          ASVO  1.05m  W50 62 KVV1-PK O 
 
hinkstapspringen          Mas Heren M35+ Uur=10:47 
 1 4936 VAN CAEYZEELE BART     ACHL  11.34m-0.4 M40 72 KVV1-PK A 
 2 6214 DE ROOSE GEERT         ACME  11.31m-0.7 M50 61 KVV1-PK O 
 3 4781 VANUYTVEN MAURICE      VMOL  10.92m-3.0 M45 65 KVV1-PK A 
 4 4830 DEPUYDT PATRICK        ZA    10.64m-0.4 M45 64 KVV2-PK O 
 5 4919 SCHADRON GUY           ZWAT  10.37m-0.6 M40 73 KVV2 
 6 6981 BERVOETS RONNY         LOOI  9.68m -0.3 M45 65 KVV3-PK L 
 7 6545 JACOBS HUMBERTO        ADD   9.31m -0.8 M55 57 KVV1-PK L 
 8 6896 VAN DER MAELEN JACQUES STAX  9.08m +0.2 M60 53 KVV1-PK O 
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 9 4890 WYLLEMAN MARC          STAX  8.65m -1.2 M65 48 KVV1-PK O 
 10 5997 GRULOOS PAUL           ASSA  8.54m -1.9 M65 48 KVV2 
 11 5132 HULSMANS PIERRE        LOOI  8.11m -0.6 M65 45 KVV3-PK L 
 
polsstokspringen          Mas Dames W35+  
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames W35  
 1 2981 MENTENS MARGOT         RAM   10.82m W35 75 KVV1-PK A 
 2 3110 BLOCKHUYSEN CINDY      HAKI  9.56m  W35 74 KVV2 
 
discuswerpen 1,000kg      Mas Dames W60+  
 1 3746 DESCAMPS MARIEMADELEINEFLAC  25.39m W60 52 KVV1-PK W 
 2 3747 PERNEEL REGINA         FLAC  18.34m W60 51 KVV2 
 3 3624 PAPS MARIA             LOOI  16.50m W65 48 KVV1-PK L 
 4 3404 MAESSCHALCK JULIANE    ACG   13.90m W60 49 KVV3-PK O 
 
speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren M50-M55  
 1 7102 VAN NIEUWENHOVE ERWIN  EA    50.36m M50 62 KVV1-PK O 
 2 5355 BOBBAERS GEORGES       ATLA  39.60m M55 56 KVV1-PK L 
 3 4818 DAUW LUC               ACG   38.91m M50 59 KVV2- 
 4 7174 BROOTHAERS GEORGES     LOND  32.12m M55 54 KVV2-PK V 
 5 5958 VERHAEGHE DIRK         HCO   31.57m M55 55 KVV3-PK W 
 6 6553 LOGIST YVES            ACP   26.72m M55 54  
 
hoogspringen     Mas Heren M50+  
 1 6214 DE ROOSE GEERT         ACME  1.75m  M50 61 KVV1-PK O 
 2 6545 JACOBS HUMBERTO        ADD   1.45m  M55 57 KVV1-PK L 
 3 7203 VERBAARSCHOT WALTER*   ATAC  1.40m  M50 63 KVV2-PK A 
 4 5130 BYLOOS FRANS           LOOI  1.35m  M70 39 KVV1-PK L 
 5 6564 BOLLENS JACQUES        ACKO  1.30m  M55 57 KVV2-PK V 
 6 7233 FERON ROBERT           SPVI  1.30m  M60 53 KVV1-PK V 
 7 4729 DURE WILLEM            SGOL  1.25m  M60 51 KVV2-PK A 
 8 5770 DELPORTE RICHARD       RCG   1.25m  M65 44 KVV1-PK O 
 8 6815 DE CRAENE PATRICK      AVMO  1.25m  M50 63 KVV3-PK W 
 10 5059 DE BACKER FERDINAND    LIER  1.00m  M65 44 KVV2-PK A 
 11 5904 DE COSTER WILFRIED     ROBA  0.95m  M70 43 KVV2-PK V 
 
hinkstapspringen  Mas Dames W35+  
 1 4174 KONINCKX XENIA         LIER  10.03m-0.8 W35 78 KVV1-PK A 
 2 3971 BOTTIN HILDE           RCT   9.71m -1.6 W45 64 KVV1-PK V 
 3 3275 ERVYN HILDE            AZW   9.16m -1.4 W50 63 KVV1-PK W 
 4 3949 MOENSSENS CHRISTEL     ZWAT  7.66m +0.7 W50 63 KVV2-PK A 
 
kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames W40-W45  
 1 3992 LARNOE KARIN           VOLH  11.43m W45 64 KVV1-PK O 
 2 4031 GIEGHASE HILDE         VMOL  10.10m W45 68 KVV2-PK A 
 3 3214 GEERTS MYRIAM          SPVI  9.13m  W45 66 KVV3-PK V 
 4 2978 DE WOLF KATHLEEN       RAM   9.12m  W45 67  
 5 3653 EZAITOUNI AIDA         ATLA  8.30m  W45 67 PK L 
 6 3137 VERRET AN              LIER  8.01m  W40 72 KVV1-PK A 
 7 3432 VAN BOGAERT PATRICIA   ZWAT  7.89m  W45 64  
 8 3954 VAN HOEYLANDT LINDA    ACW   7.36m  W40 73 KVV2-PK O 
 9 3245 COENE ANNICK           AVMO  7.10m  W40 71 KVV3-PK W 
 10 3016 BOELEN DIANA           VMOL  6.33m  W40 69  
 11 3725 LOUWIE VERONIQUE       MACW  5.94m  W45 65 PK W 
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discuswerpen 1,000kg      Mas Dames W50-W55  
 1 3313 LENAERS REGINA        AVLO  25.71m W50 63 KVV1-PK O 
 2 3949 MOENSSENS CHRISTEL    ZWAT  21.33m W50 63 KVV2-PK A 
 3 3393 MERTENS MARTINE       MAC   21.27m W55 54 KVV1-PK V 
 4 3742 SZABO ERZSI           OLSE  18.91m W55 57 KVV2-PK A 
 5 3010 SCHEPERS MARGOT       DALO  18.42m W50 63 KVV3-PK L 
 6 2902 DE RAEVE ERIKA        DCLA  18.03m W50 60 PK V 
 7 3386 EEMANS INGE           EA    16.46m W50 63  
 8 3090 ROGIERS CONNY         ASVO  15.66m W50 62  
 
speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren M60-M65  
Reeks:1 
 1 4649 MOONS CHRIS           ACBR  41.10m M60 51 KVV1-PK A 
 2 6852 LUTZ THEODORE         ACW   32.63m M65 48 KVV1-PK O 
 3 4729 DURE WILLEM           SGOL  29.74m M60 51 KVV2 
 4 6607 TELIER GASTON         DEIN  25.89m M65 44 KVV2 
 
hoogspringen              Mas Heren M35-M40-M45  
 1 5964 VANDER AVERT DIRK     KAPE  1.72m  M40 72 KVV1-PKA 
 2 4683 DE BOIS WIM           RCG   1.60m  M35 77 KVV1-PK O 
 3 5317 BRION MARC            AVKA  1.60m  M45 64 KVV1-PK A 
 4 6780 TORABI KIAN*          ATLA  1.60m  M45 67 KVV2 PKL 
 5 6958 RISKE  GUY            MACW  1.60m  M40 70 KVV2-PKW 
 6 5542 DE MUNCK MICHIEL      LOND  1.50m  M45 65 KVV3-PK V 
 7 4781 VANUYTVEN MAURICE     VMOL  1.50m  M45 65  
 8 5090 BAEKE PATRICK         RIEM  1.45m  M40 70 KVV3-PKO 
 9 5926 METTEN IVAN           ADD   1.45m  M45 65  
 
verspringen               Mas Heren M55+  
 1 4920 THOMAES GUIDO         ZWAT  4.58m +0.9 M60 50 KVV1-PK A 
 2 5649 LANNOO LUC            ACME  4.47m +0.0 M60 51 KVV2-PK O 
 3 5997 GRULOOS PAUL          ASSA  4.20m +0.4 M65 48 KVV1-PK O 
 4 4890 WYLLEMAN MARC         STAX  3.91m -1.5 M65 48 KVV2 
 5 5289 VAN DE REIJD JOZEF    VMOL  3.75m +1.2 M55 55 KVV1-PK A 
 6 5132 HULSMANS PIERRE       LOOI  3.58m +1.0 M65 45 KVV3-PK L 
 7 5142 DULLERS ANDRE         LOOI  3.57m +1.1 M55 54 KVV2- PK L 
 8 5059 DE BACKER FERDINAND   LIER  2.74m +0.6 M65 44 PK A 
 9 5904 DE COSTER WILFRIED    ROBA  2.40m +0.8 M70 43 KVV1-PKV 
 
speerwerpen 500g M70+ Mas Heren M70+  
 1 5141 SYMONS EMIEL          LOOI  30.50m M70 41 KVV1-PK L 
 2 6208 VANDEBOSCH LAMBERT    GENK  28.12m M75 34 KVV1-PK L 
 3 5578 NYS JAAK              MAC   23.18m M70 43 KVV2-PK V 
 4 7291 CHIAU GEORGES         ACG   21.68m M70 43 KVV3-PK O 
 5 7254 COPPENS ERIK          EA    21.35m M70 42  
 
kogel 7,260kg M35...45    Mas Heren M35-M40-M45  
 1 7185 PAUWELS BART          ACW   14.95m M35 78 KVV1- PKO 
 2 6993 VAN DEN BRANDEN JURGEN HAMM  12.82m M40 70 KKV1-PKO 
 3 7208 COOMANS RAF           DAC   12.28m M40 72 KVV2-PKV 
 4 6976 VAN DER HEYDEN PASCAL LIER  11.62m M45 65 KVV1-PK A 
 5 7197 MENTENS LODE          RAM   11.47m M35 77 KVV2-PK A 
 6 6473 MORRET MICHAEL        LEBB  11.24m M40 69 KVV3 
 7 5606 LEFEVRE SERGE         RCT   10.49m M45 66 KVV2-PK V 
 8 7018 VAN DRIESSCHE PETER   AVLO  10.25m M35 75 KVV3 
 9 7266 VAN REGENMORTEL STEFAN SGOL  9.79m  M35 78  
 10 6678 BUYLE HECTOR          VOLH  8.85m  M45 64 KVV3-PK O 
 11 6813 SUTHERLAND LAWERANCE  ACW   8.55m  M45 67   
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 12 4702 WILLEMS WIM            RCG   8.51m  M45 64   
 13 6443 VAN DIEVOET STEVEN     ZWAT  6.88m  M35 75  
 14 5537 DE DONDER KOEN         LOND  5.04m  M35 76 PK V 
 
discus 1,000kg M60+    Mas Heren M60-M65  
 1 5850 SCHOOFS RENE           ADD   38.84m M65 48 KVV1-PK L 
 2 6663 JANSSENS FRANCOIS      ACBR  37.24m M65 47 KVV2-PK A 
 3 6157 VANRYCKEGHEM JACQUES   DEIN  35.18m M60 53 KVV1-PK O 
 4 4785 OOMS GERARD            VMOL  34.35m M60 49 KVV2-PK A 
 5 6656 DE MUYNCK GABRIEL      BAV   33.45m M65 45 KVV3-PK V 
 6 6403 DORME WILLY            FLAC  30.23m M60 50 KVV3-PK W 
 7 6725 BIETS HUGO             ACA   29.08m M60 52 PK L 
 8 5127 ELSEN ROGER            LOOI  28.11m M65 44  
 9 4676 DUPRE CHRIS            RCG   27.44m M65 47 PK O 
 10 5886 DEMEUTER JOSEPH        OEH   24.24m M60 53 PK V 
 
polsstokspringen          Mas Heren M35+  
 1 4871 DE SMEDT SERGE         ATAC  3.65m  M40 73 KVV1-PK A 
 2 6181 KOEKELKOREN BART       RCT   3.00m  M40 73 KVV2-PK V 
 3 6192 BRAEMS PATRICK         AZW   2.60m  M50 59 KVV1-PK W 
 4 5141 SYMONS EMIEL           LOOI  2.50m  M70 41 KVV1-PK L 
 5 7203 VERBAARSCHOT WALTER*   ATAC  2.40m  M50 63 KVV2-PK A 
  5841 STERCKX LEONARD        BVAC      GP   M75 36  
 
verspringen               Mas Heren M45-M50  
 1 5565 STEIJVERS PETER        BEHO  5.57m +0.6 M50 61 KVV1-PK W 
 2 5926 METTEN IVAN            ADD   4.95m +1.4 M45 65 KVV1-PK L 
 3 6780 TORABI KIAN*           ATLA  4.73m +1.9 M45 67 KVV2 
 4 4898 HILGERT ERIK           ACW   4.70m +2.8 M45 64  

4.65m -1.6   KVV3-PK O 
 5 6071 HILGERT FILIP          AVKA  4.67m +0.8 M45 66 PK A 
 6 7153 COUWBERGHS MICHEL      LOOI  4.58m +1.7 M45 68  
 7 5318 VAN DE VREKEN LUC      AVKA  4.47m +0.0 M45 64  
  6665 GOETSCHALCKX JOZEF     ACBR   GP   +0.0 M50 63  
 
kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren M50-M55  
 1 7102 VAN NIEUWENHOVE ERWIN  EA    12.80m M50 62 KVV1-PK O 
 2 6471 VAN GANSBEKE JOHAN     DEIN  11.77m M50 59 KVV2 
 3 5576 DELBAERE WILLY         BVAC  10.58m M50 59 KVV3-PK A 
 4 7036 VANDEN BOSSCHE BRUNO   ABES  10.33m M55 56 KVV1-PK A 
 5 6320 BOSMANS FREDDY         ROBA  9.71m  M50 59 PK V 
 6 5355 BOBBAERS GEORGES       ATLA  9.68m  M55 56 KVV2-PK L 
 7 7067 HUYGHE PETER           ACKO  9.54m  M50 62  
 8 6355 DE BONA DANIEL         VAC   9.38m  M50 60  
 9 6994 DE GEEST ANDREAS       LOOI  8.83m  M50 59 PK L 
 10 7211 COENE  PATRICK         SACN  8.50m  M50 63  
 11 5197 BOLLEN LEO             SPVI  7.73m  M55 54 KVV3-PK V 
 12 5333 BUSSCHODTS RENE        AVZK  5.35m  M55 57  
 
discus 1,000kg M60+    Mas Heren M70+  
Reeks:1 
 1 5578 NYS JAAK               MAC   34.09m M70 43 KVV1-PK V 
 2 6208 VANDEBOSCH LAMBERT     GENK  32.05m M75 34 KVV1-PK L 
 3 6326 WUYTS ALBERT           ACHL  27.41m M70 43 KVV2-PK A 
 4 7254 COPPENS ERIK           EA    20.55m M70 42 KVV3-PK O 
 5 5919 LIPPENS DENIS          MACW  17.99m M80 32 KVV1-PKA 
 6 5841 STERCKX LEONARD        BVAC  16.00m M75 36 KVV2-PK A 
 7 4897 MOENS CAROLUS          OB    10.58m M85 25 KVV1-PK W 
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speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames W35-W40-W45  
 1 3032 VAN EYNDE ANNIK        FLAC  31.85m W45 66 KVV1-PK W 
 2 3771 DE RENNEVILLE PASCALE  BRAB  26.95m W45 68 KVV2-PK A 
 3 4115 HEYNINCK VEERLE        RAM   25.47m W35 77 KVV1-PK A 
 4 2986 VOS INGRID             ACW   21.98m W45 66 KVV3-PK O 
 5 3954 VAN HOEYLANDT LINDA    ACW   18.67m W40 73 KVV1-PKO 
 6 3385 CUMPS ELS              LIER  15.14m W45 67  
 
verspringen               Mas Heren M35-M40  
 1 6958 RISKE  GUY             MACW  5.95m +1.3 M40 70 KVV1-PK W 
 2 6199 PICCAVET BART          AZW   5.40m -0.3 M40 72 KVV2 
 3 6092 NEIRINCK GERT          ACA   5.30m +1.6 M35 74 KVV1-PK L 
 4 4919 SCHADRON GUY           ZWAT  5.09m +1.4 M40 73 KVV3-PK A 
 5 6960 VANSTEEGER GINO        MACW  4.71m +0.3 M35 76 KVV2-PK W 
 6 7258 HENNES BART            DCLA  4.59m +2.2 M35 74  

4.49m 0.2   KVV3-PK V 
 
kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren M60-M65  
 1 6334 VANDENWEGHE JULES      DCLA  10.49m M65 43 KVV1-PK V 
 2 5886 DEMEUTER JOSEPH        OEH   10.48m M60 53 KVV1-PK V 
 3 6656 DE MUYNCK GABRIEL      BAV   10.27m M65 45 KVV2 
 4 6852 LUTZ THEODORE          ACW   10.26m M65 48 KVV3-PK O 
 5 6157 VANRYCKEGHEM JACQUES   DEIN  9.80m  M60 53 KVV2-PK O 
 6 4785 OOMS GERARD            VMOL  9.42m  M60 49 KVV3-PK A 
 7 6725 BIETS HUGO             ACA   9.01m  M60 52 PK L 
 8 6403 DORME WILLY            FLAC  8.97m  M60 50 PK W 
 9 5127 ELSEN ROGER            LOOI  8.50m  M65 44 PK L 
 10 6691 VAN DER ELST GEERT     DAC   7.68m  M60 50  
 
discus 2,000kg M35..45    Mas Heren M35-M40-M45  
 1 7139 PEETRAIN FILIP         OEH   47.36m M35 74 KVV1-PK V 
 2 6993 VAN DEN BRANDEN JURGEN HAMM  40.99m M40 70 KVV1-PK O 
 3 7197 MENTENS LODE           RAM   34.83m M35 77 KVV2-PK A 
 4 7018 VAN DRIESSCHE PETER    AVLO  32.53m M35 75 KVV3-PK O 
 5 5606 LEFEVRE SERGE          RCT   28.81m M45 66 KVV1-PK V 
 6 6473 MORRET MICHAEL         LEBB  27.13m M40 69 KVV2 
 7 4992 DE VREEZE TOM          DEIN  27.03m M40 69 KVV3 
 8 4702 WILLEMS WIM            RCG   26.63m M45 64 KVV2-PK O 
 9 6678 BUYLE HECTOR           VOLH  25.66m M45 64 KVV3 
 10 6443 VAN DIEVOET STEVEN     ZWAT  20.45m M35 75  
 
speerwerpen 500g W50...55 Mas Dames W50-W55  
 1 3745 VANSTEENKISTE SUZY     AVR   24.89m W50 63 KVV1-PK W 
 2 3935 WILLEMS GODELIEVE      ACME  21.59m W55 58 KVV1-PK O 
 3 3386 EEMANS INGE            EA    20.65m W50 63 KVV2-PK O 
 4 3809 PILLE GILLE            ACP   17.09m W50 61 KVV3-PK V 
 
verspringen               Mas Dames W45+  
 1 3684 FEIPEL VERONIQUE       DAC   5.28m +1.8 W45 67 KVV1-PK V 
 2 3971 BOTTIN HILDE           RCT   4.49m +0.7 W45 64 KVV2 
 3 3729 VAN LYSEBETTEN ELS     ACW   3.38m +1.6 W50 59 KVV1-PK O 
 4 3069 DENYS LILIANE          FLAC  3.28m +1.7 W55 54 KVV1-PK W 
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kogel 4,000kg M70+     Mas Heren M70+  
 1 4886 VERDONCK PETRUS        BRAB  12.23m M80 32 KVV1-PK A 
 2 6326 WUYTS ALBERT           ACHL  9.28m  M70 43 KVV1-PKA 
 3 5919 LIPPENS DENIS          MACW  7.53m  M80 32 KVV2-PK W 
 
discus 1,500kg M50,M55    Mas Heren M50-M55  
 1 6897 PEETROONS LUDWIG       OEH   43.37m M50 61 KVV1-PK V 
 2 6471 VAN GANSBEKE JOHAN     DEIN  39.71m M50 59 KVV2-PK O 
 3 7036 VANDEN BOSSCHE BRUNO   ABES  36.19m M55 56 KVV1-PKA 
 4 6994 DE GEEST ANDREAS       LOOI  33.99m M50 59 KVV3-PK L 
 5 6355 DE BONA DANIEL         VAC   33.04m M50 60  
 6 5197 BOLLEN LEO             SPVI  31.17m M55 54 KVV2-PK V 
 7 6320 BOSMANS FREDDY         ROBA  27.66m M50 59  
 8 6553 LOGIST YVES            ACP   27.09m M55 54 KVV3 
 9 6128 THOMPSON HILTON*       OLSE  25.32m M50 61 PK A 
 10 7211 COENE  PATRICK         SACN  24.04m M50 63  
 11 5333 BUSSCHODTS RENE        AVZK  15.87m M55 57  
 
speerwerpen 400g W60+ Mas Dames W60+  
 1 3823 FRANCKX MAGDA          BRAB  25.85m W65 46 KVV1-PK A 
 2 3303 DE KEYZER ODETTE       STAX  21.58m W60 51 KVV1-PK O 
 3 3981 STARCKX CHRISTIANA     ACW   11.73m W60 49 KVV2 
 
verspringen               Mas Dames W35-W40  
Reeks:1 
 1 3092 CLAUWAERT LIEVE        DEIN  5.11m +2.5 W40 71  

4.94m 0.2   KVV1-PK O 
 2 3181 PAESEN INGE            LOOI  4.61m +3.7 W35 77  

4.57m 0.2   KVV1-PKL 
 3 3398 BUYENS MIEKE           ACHL  4.45m -1.2 W35 76 KVV2-PK A 
 4 3392 VAN BELLEGHEM VITA     RCG   4.42m +2.0 W35 75 KVV3-PK O 
 5 3049 THYS VERONIQUE         ACHL  4.31m +0.9 W35 76  
 6 3085 VINDEVOGHEL SOFIE      ASVO  3.78m +1.9 W40 71 KVV2 
 
kogel 2,000kg W75+ Mas Dames W75+  
 1 3510 HANSSENS RACHEL        ASVO  7.55m  W80 29 KVV1-PK O 
 
discuswerpen 0,750kg W75+ Mas Dames   
 1 3510 HANSSENS RACHEL        ASVO  19.74m W80 29 KVV1-PK O 
 2 3133 TEUNEN MARIA           LIER  17.82m W75 37 KVV1-PK A 
 
speerwerpen 400g M80+ Mas Heren   
 1 6481 LENOIR HENRI           OEH   23.84m M80 32 KVV1-PK V 
 2 4897 MOENS CAROLUS          OB    11.70m M85 25 KVV1-PK W 
 3 4896 PAUWELS EMILE          OB    10.34m M90 18 KVV1-PK W 
 
 
5000 meter                Mas Heren M50+  
 1 5534 VAN CAMPENHOUT PAUL    LOND  17'34.50 M55 58 KVV1-PK V 
 2 5617 HOET ELIE              AVR   17'47.76 M50 62 KVV1-PK W 
 3 5361 NAUWELAERS CRIS        WIBO  17'49.08 M55 57 KVV2-PK A 
 4 6249 TEUNKENS KAREL         DALO  17'53.41 M50 62 KVV2-PK L 
 5 5135 VOLDERS DIRK           LOOI  17'55.83 M50 59 KVV3 
 6 4867 POLFLIET DIRK          SPBO  17'57.71 M50 62 PK A 
 7 6085 MAES KARL              ACBR  18'15.20 M50 61  
 8 5530 GEEROMS KRIS           LOND  18'18.15 M50 61 PK V 
 9 6684 DROOGMANS ERIK         ACA   18'25.11 M50 63  
 10 6907 VERBEEK PAUL           LAC   18'40.12 M55 54 KVV3  
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 11 5179 SCHRANS ANDRE          OLSE  19'42.85 M55 55  
 12 5903 VAN NOTEN OMER         ROBA  20'05.17 M65 47 KVV1-PK V 
 13 5311 VLOEBERGHS MARC        ACKO  20'32.28 M65 45 KVV2 
 14 6930 APIECIONEK VICENTY     ABES  21'42.91 M65 48 KVV3-PK A 
 15 5180 VAN DER WELK LUC       OLSE  22'03.03 M55 54  
 16 7084 COOLS HUGO             WIBO  22'07.48 M65 47  
 17 5587 MAESSCHALCK GILBERT    ACG   22'18.93 M70 43 KVV1-PK O 
 18 5275 KINT EDWIN             AVMO  23'06.96 M55 57 PK W 
 19 5492 WIJNEN RAYMOND         MACD  25'58.57 M60 52 KVV1-PK L 
 
5000 meter                Mas Dames W35+  
 1 3983 RAHME ANNE             DCLA  18'15.76 W35 77 KVV1-PK V 
 2 2932 BONGAERTS PATRICIA     BVAC  19'12.12 W45 66 KVV1-PK A 
 3 3045 DROUARD SANDY          ACHL  19'44.40 W35 74 KVV2-PK A 
 4 4182 QUADFLIEG WENDY        MACD  19'46.10 W35 78 KVV3-PK L 
 5 3538 VAN DER HOEVEN JEANNINEROBA  19'52.80 W45 66 KVV2-PK V 
 6 3222 INGHELBRECHT ELS       HCO   20'09.96 W45 64 KVV3-PK W 
 7 3382 WYNANT HILDE           LOND  20'19.07 W40 68 KVV1-PK V 
 8 3088 GOOSSENS MARTINE       ASVO  20'50.16 W50 62 KVV1-PK O 
 9 3678 VERBAUWHEDE MARIANNE   AVMO  21'05.44 W55 58 KVV1-PK W  
 10 3467 HOORELBEKE MARLEEN     AVMO  21'29.25 W45 64  
 11 3685 DESCHOOLMEESTER LIEVE  DAC   21'43.07 W50 61 KVV2-PK V 
 12 3414 MOENS HILDE            ACDL  21'52.03 W45 64 PK O 
 13 3994 VAN DER REYSEN MACHTELDZWAT  21'58.89 W45 64  
 14 3132 SUYKENS MARIA          LIER  22'01.71 W60 53 KVV1-PK A 
 15 3360 PANNEMANS MARIE-LOUISE MACD  23'22.92 W55 54 KVV2-PK L 
 16 4140 MAES SABRINA           ZWAT  25'00.27 W45 64  
 17 3159 BAKKERS JOANNA         ZWAT  26'15.23 W70 43 KVV1-PK A 
 
5000 meter   Mas Heren M35-M40-M45  
 1 4806 MAENHOUT KURT          HALE  15'32.73 M40 73 KVV1-PKO 
 2 4910 WILS JOHAN             ACHL  15'41.44 M35 74 KVV1-PK A 
 3 6011 DE RYCKE KRISTOF       ACW   15'43.23 M35 76 KVV2-PK O 
 4 7270 VAN DAMME NICO         ACG   15'50.86 M35 78 KVV3 
 5 7171 VERCAMMEN YVES         ACW   15'57.29 M35 77  
 6 7304 WOUTERS ROEL           ACBR  16'12.01 M35 78  
 7 6248 STORMS ALEX            ROBA  16'26.95 M45 63 KVV1-PK V 
 8 5716 PONTOIZEAU RODOLFE     HAC   16'28.84 M35 73 PK W 
 9 4693 RAHOENS PHILIP         RCG   16'29.34 M45 68 KVV2-PK O 
 10 5701 SMETS FILIP            ROBA  16'35.00 M40 71 KVV2-PK V 
 11 6380 BICKER BENNY           ABES  16'51.38 M40 72 KVV3-PK A 
 12 4743 VAN LIEROP PIET        DCLA  17'15.52 M45 65 KVV3 
  4648 VERMEIREN DIRK         ACBR      NA   M40 71  
  4902 BRYNAERT DIRK          ZWAT      NA   M45 65  
 
800 meter     Mas Heren M55+  
 1 6387 SONCK STEFAAN          BAV   2'24.51 M55 57 KVV1-PK V 
 2 5611 HERINCKX JOS           GRIM  2'25.80 M60 53 KVV1-PK V 
 3 5608 SMEETS JAN             BREE  2'29.38 M55 53 KVV2-PK L 
 4 6568 CLAESSENS JOZEF        VOLH  2'38.18 M60 49 KVV2-PK O 
 5 5903 VAN NOTEN OMER         ROBA  2'46.15 M65 47 KVV1-PK V 
 6 6296 VERSTICHELE FREDDY     VOLH  2'48.78 M65 47 KVV2-PK O 
 7 4682 DE BOIS ROLAND         RCG   2'52.91 M55 54 KVV3-PK O 
 8 7032 DE PAUW RUDY           ACHL  3'00.73 M65 46 PK A 
 9 5275 KINT EDWIN             AVMO  3'01.62 M55 57 PK W 
 10 5587 MAESSCHALCK GILBERT    ACG   3'21.58 M70 43 KVV1-PK O 
 11 7291 CHIAU GEORGES          ACG   3'54.20 M70 43 KVV2 
 12 5063 FLORUS WILLY           LIER  3'57.82 M75 36 KVV1-PK A 
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800 meter    Mas Dames W45+  
 1 3574 BIEREBEECK CHRISTINE   VAC   2'27.85 W45 68 KVV1-PK V 
 2 2913 GILLHAUS ANGELIQUE     AVZK  2'30.17 W45 65 KVV2-PK A 
 3 3239 MICHIELS CARINA        KAPE  2'42.03 W45 65 KVV3 
 4 3450 SCHOLLIERS HILDE       LEBB  2'45.21 W50 62 KVV1-PK O 
 5 3052 CLAES JUDY             ZWAT  2'56.21 W55 56 KVV1-PK A 
 6 3891 NYS RITA               RCG   3'07.46 W60 51 KVV1-PK O 
 8 3409 DE MARS HINDE          GRIM  3'25.58 W45 65 PK V 
  2908 PINXTEN MARINA         SACN     DIS   W55 58  
 
 
800 meter  Mas Heren M45-M50  
 1 4830 DEPUYDT PATRICK        ZA    2'11.22 M45 64 KVV1-PK O 
 2 5620 STEURS WIM             DCLA  2'11.24 M45 64 KVV2-PK V 
 3 5693 VAN KERKHOVEN DIRK     ROBA  2'12.84 M50 63 KVV1-PK V 
 4 5342 CLAASSEN CAROLUS*      ATLA  2'14.17 M50 63 KVV2-PK L 
 5 5910 DE BONDT WALTER        SPBO  2'26.50 M45 68 KVV3-PK A 
 6 7207 SCHNIERMANNI CONSTANT  ACBR  2'57.59 M50 59 KVV3-PK A 
 
800 meter  Mas Dames W35-W40  
 1 3182 PEETERS ANJA           LOOI  2'23.13 W40 69 KVV1-PK L 
 2 3999 VAN DE VENSTER CHRISTELOLSE  2'26.09 W40 71 KVV2-PK A 
 3 3656 LUYCKX TILLY           ABES  2'29.84 W35 76 KVV1-PK A 
 4 3608 SIJSMANS LIESBET       SGOL  2'33.18 W35 76 KVV2 
 5 3637 VAN DAMME BENEDIEKT    RAM   2'35.25 W40 72 KVV3 
 
800 meter   Mas Heren M35-M40  
 1 7087 QUINTELIER BEN         VAC   1'59.11 M35 78 KVV1-PK V 
 2 6018 VANHOUTTE GUNTHER      AVMO  2'00.71 M35 74 KVV2-PK W 
 3 6247 GRYMONPON JOOST        ROBA  2'01.43 M40 69 KVV1-PK V 
 4 5321 COOLS WIM              LOOI  2'04.43 M40 71 KVV2-PK L 
 5 5794 VAN DEN BOGAERT TOM    VS    2'04.93 M35 76 KVV3-PK O 
 6 4784 DEMEULEMEESTER YOURI   VMOL  2'10.76 M40 71 KVV3-PK A 
 7 7299 BAETS TOM              DCLA  2'11.45 M35 78  
 8 6092 NEIRINCK GERT          ACA   2'12.89 M35 74 PK L 
 9 5742 STUYVEN GERT           AVLO  2'13.55 M40 73 PK O 
 10 4643 VRANKEN WIM            BVAC  2'13.83 M40 68  
 11 6137 DE SMET KRISTOF        ACG   2'14.41 M35 75  
 
80m horden 0,762m W50-55 Mas Dames W50+ Uur=12:16 
      Wind : 0.6 
 1 3275 ERVYN HILDE            AZW   14.54  W50 63 KVV1-PKW 
 2 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 14.61 W60 53 KVV1-PK O 
 
80m horden 0,762m    Mas Dames W40-W45  
      Wind : -0.7 
 1 3684 FEIPEL VERONIQUE       DAC   12.48  W45 67 KVV1-PK V 
 2 3271 ANDRIES GERDA          AVKA  13.40  W45 65 KVV2-PK A 
 
100m horden 0,84m M60+ Mas Heren M60+  
      Wind : 0.4 
 1 6562 VAN IMPE FRANK         BRAB  19.32  M60 50 KVV1-PK A 
 
100m horden 0,84m   Mas Dames W35  
      Wind : 0.0 
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 

hbulte
Highlight
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100m horden 0,914m M50-55 Mas Heren M50-M55  
      Wind : -0.7 
 1 4767 BECKERS SERGE          RAM  15.58  M50 62 KVV1-PK A 
 2 7023 HAVERHALS JAN          ABES  16.08  M50 63 KVV2 
 3 5560 JACOBS JOS             EA    16.47  M50 61 KVV3-PK O 
 4 6040 VLAMINGS JAN           ESAK  17.38  M55 58 KVV1-PK A 
 5 5092 DRECKMEIER FRIEDHELM*  DCLA  18.79  M50 59 PK V 
 6 6815 DE CRAENE PATRICK      AVMO  31.42  M50 63 PK W 
 
110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren M40-M45  
      Wind : 0.7 
 1 4871 DE SMEDT SERGE         ATAC  15.85  M40 73 KVV1-PK A 
 2 5799 GEENENS DIETER         ASVO  18.01  M45 68 KVV1-PK O 
 3 4936 VAN CAEYZEELE BART     ACHL  18.20  M40 72 KVV2 
 4 7037 VAN DAMME GUY          ZELE  20.38  M45 64 KVV2 
 5 6181 KOEKELKOREN BART       RCT   21.34  M40 73 KVV3-PK V 
 
110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren M35  
      Wind : 0.7 
 2 7200 LESTIENNE DRIES        DEIN  19.32  M35 78 KVV1-PK O 
 
100 meter                 Mas Dames W35  
      Wind : 0.5 
 1 9801 SWINKELS EEFJE         NED   12.99   75  
 2 2995 CATRY VIRGINIE         AVR   13.22  W35 77 KVV1-PK W 
 3 3398 BUYENS MIEKE           ACHL  13.40  W35 76 KVV2-PK A 
 4 3049 THYS VERONIQUE         ACHL  13.89  W35 76 KVV3 
 5 4174 KONINCKX XENIA         LIER  13.91  W35 78  
 6 3157 BOSMAN KARIN           ZWAT  15.27  W35 77  
 
100 meter                 Mas Heren M40  
      Wind : 0.9 
 1 5123 RIJDANT PASCAL         ACG   12.16  M40 69 KVV1-PK O 
 2 6485 DESCHAMPS FREDERIK     AZW   12.62  M40 72 KVV2-PK W 
 3 6352 HERREGODTS YVES        VITA  12.63  M40 70 KVV3 
 4 6229 CLANCY PETER           ACHL  12.90  M40 69 PK A 
 5 6451 VERSTYNEN PETER        BRAB  14.25  M40 68  
 
100 meter                 Mas Heren M35  
      Wind : 0.3 
 1 7324 LAISNEZ SVEN           LEBB  11.95  M35 78 KVV1-PK O 
 2 6960 VANSTEEGER GINO        MACW  12.36  M35 76 KVV2-PK W 
 3 7128 GEVAERT NIKO           AZW   12.42  M35 78 KVV3 
 4 7266 VAN REGENMORTEL STEFAN SGOL  12.60  M35 78 PK A 
 
100 meter                 Mas Dames W50+  
      Wind : 2.3 
 1 3098 SWIGGERS TANIA         BVAC  14.16  W50 63 KVV1-PK A 
 2 3892 DE ROOCK LIEVE         DAC   15.20  W60 51 KVV1-PK V 
 3 3069 DENYS LILIANE          FLAC  16.85  W55 54 KVV1-PK W 
 4 3729 VAN LYSEBETTEN ELS     ACW   16.98  W50 59 KVV2-PK O 
 5 3530 LIMBOURG CHRISTIANE    OEH   17.84  W65 48 KVV1-PK V 
 6 3133 TEUNEN MARIA           LIER  22.78  W75 37 KVV1-PK A 
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100 meter  Mas Dames W40-W45  
      Wind : 0.2 
 1 3657 BOYDENS HILDE          ABES  14.83  W45 67 KVV2 
 2 3086 SLABBAERT MIA          ASVO  15.17  W40 69  
 3 3870 VAN ROSENDAAL EDITH    ADD   15.45  W40 71 PK L 
 4 3085 VINDEVOGHEL SOFIE      ASVO  15.74  W40 71  
 
100 meter    Mas Dames W40-W45  
      Wind : -0.5 
 1 3523 PEETERMANS ILSE        ACHL  13.59  W40 70 KVV1-PK A 
 2 3601 VAN HUL ISABEL         ACW   13.74  W40 73 KVV2-PK O 
 3 3912 VERLINDEN AN           ACHL  13.87  W40 73 KVV3 
 4 3435 DIELEN SONJA           OLSE  14.28  W45 67 KVV1-PK A 
 5 3199 OBASOHAN ROSELYN       OLSE  14.36  W40 72  
 6 4146 DE LAET KRISTEL        VAC   14.40  W40 72 PK V 
 
100 meter   Mas Heren M60+  
      Wind : 1.3 
 1 6839 CORNELIS GASTON        ABES  15.21  M75 37 KVV1-PK A 
 2 6481 LENOIR HENRI           OEH   15.54  M80 32 KVV1-PK V 
 3 4896 PAUWELS EMILE          OB    29.59  M90 18 KVV1-PK W 
 
100 meter    Mas Heren M60+  
      Wind : -0.2 
 1 4920 THOMAES GUIDO          ZWAT  13.82  M60 50 KVV1-PK A 
 2 6743 VERHAEGEN HUGO         LIER  13.94  M60 51 KVV2 
 3 5131 AERTS JEAN             LOOI  15.18  M60 51 KVV3-PK L 
 4 6607 TELIER GASTON          DEIN  18.02  M65 44 KVV1-PK O 
 5 5212 NEVENS FRANS           SPVI  19.90  M70 40 KVV1-PK V 
 
100 meter   Mas Heren M55  
      Wind : 1.7 
 1 6040 VLAMINGS JAN           ESAK  13.18  M55 58 KVV1-PK A 
 2 6508 VAN BOVEN WALTER       KAPE  13.73  M55 54 KVV2 
 3 5289 VAN DE REIJD JOZEF     VMOL  16.04  M55 55 KVV3 
 4 6823 VAN GANSEN JULIEN      ACHL  16.79  M55 56  
 
100 meter   Mas Heren M50  
      Wind : 2.2 
 1 6740 HEYLEN RONALD          BRAB  12.33  M50 62 KVV1-PK A 
 2 7024 GRAIND'ORGE JOS        LOOI  14.51  M50 62 KVV2-PK L 
 3 5565 STEIJVERS PETER        BEHO  16.97  M50 61 KVV3-PK W 
 
100 meter   Mas Heren M45  
Reeks:1      Wind : 1.9 
 1 6680 POTTIEZ MARC           RAM   12.20  M45 66 KVV1-PK A 
 2 5799 GEENENS DIETER         ASVO  12.29  M45 68 KVV2-PK O 
 3 6741 BESSON MARC            BRAB  12.31  M45 64 KVV3 
 4 4716 DE PAUW FRANKY         STAX  12.81  M45 68  
 5 5641 VAN LOOY PATRICK       BRAB  13.14  M45 65  
 6 7153 COUWBERGHS MICHEL      LOOI  14.23  M45 68 PK L 
 
300m horden 0,762m   Mas Dames W50+  
 1 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 57.58 W60 53 KVV1-PK O 
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300m horden 0,762m M60+ Mas Heren M60+  
 1 6896 VAN DER MAELEN JACQUES STAX  50.68  M60 53 KVV1-PK O 
 2 6562 VAN IMPE FRANK         BRAB  54.31  M60 50 KVV2-PK A 
 
400m horden 0,762m   Mas Dames W35-W40-W45  
 1 3271 ANDRIES GERDA          AVKA  72.93  W45 65 KVV1-PK A 
 2 4082 SCHILLEWAERT ANN       LOOI  82.59  W35 78 KVV2-PK L 
 
400mH 0,84m M50,M55 Mas Heren M50-M55  
 1 5560 JACOBS JOS             EA    67.72  M50 61 KVV1-PK O 
 2 5092 DRECKMEIER FRIEDHELM*  DCLA  72.71  M50 59 KVV2-PK V 
 3 6192 BRAEMS PATRICK         AZW   74.25  M50 59 KVV3-PK W 
 4 6564 BOLLENS JACQUES        ACKO  75.71  M55 57 KVV1-PK V 
 5 5129 COOLS EDWIN            LOOI  77.81  M55 58 KVV2-PK L 
 
400mH 0,914m M35...45  Mas Heren M45  
 1 6196 DESMET MARC            AZW   64.52  M45 67 KVV1-PK W 
 2 7037 VAN DAMME GUY          ZELE  68.68  M45 64 KVV2-PK O 
 3 5318 VAN DE VREKEN LUC      AVKA  72.98  M45 64 KVV3-PK A 
 
400mH 0,914m M35...45  Mas Heren M40  
 1 5123 RIJDANT PASCAL         ACG   71.31  M40 69 KVV1-PK O 
 2 4860 SPIESSENS KOEN         SPBO  75.60  M40 71 KVV2-PK A 
 
400mH 0,914m M35...45  Mas Heren M35  
 1 7164 CARLY JAN              FLAC  57.46  M35 78 KVV1-PK W 
 2 7200 LESTIENNE DRIES        DEIN  68.32  M35 78 KVV2-PK O 
 3 4907 JACOBS STIJN           ACHL  71.71  M35 77 KVV3-PK A 
 
200 meter   Mas Dames W50+  
 1 3098 SWIGGERS TANIA         BVAC  29.18  W50 63 KVV1-PK A 
 2 3892 DE ROOCK LIEVE         DAC   31.50  W60 51 KVV1-PK V 
 3 3379 BIESEMANS VERA         LOND  37.59  W55 55 KVV1-PK V 
 4 3624 PAPS MARIA             LOOI  41.34  W65 48 KVV1-PK L 
 5 3360 PANNEMANS MARIE-LOUISE MACD  44.60  W55 54 KVV2-PK L 
 
200 meter                 Mas Dames W40-W45  
     Wind : 2.8 
 1 3435 DIELEN SONJA           OLSE  29.34  W45 67 KVV1-PK A 
 2 3657 BOYDENS HILDE          ABES  30.71  W45 67 KVV2 
 3 3480 DE VEUSTER ILSE        AVZK  30.93  W40 70  
 4 3086 SLABBAERT MIA          ASVO  32.11  W40 69  
 
200 meter                 Mas Dames W40-W45  
     Wind : -0.1 
 1 3601 VAN HUL ISABEL         ACW   27.46  W40 73 KVV1-PK O 
 2 3523 PEETERMANS ILSE        ACHL  28.00  W40 70 KVV2-PK  A 
 3 3566 DECAESTEKER MARIJKE    MACW  29.38  W40 71 KVV3-PK W 
 4 3199 OBASOHAN ROSELYN       OLSE  29.85  W40 72  
 
200 meter                 Mas Dames W35  
      Wind : 2.4 
 1 9801 SWINKELS EEFJE         NED   26.83   75  
 2 2995 CATRY VIRGINIE         AVR   27.47  W35 77 KVV1-PK W 
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200 meter                 Mas Heren M60+  
      Wind : -0.2 
 1 5131 AERTS JEAN             LOOI  31.25  M60 51 KVV3-PK L 
 2 4621 GOOVAERTS JOSEPH       AVZK  32.41  M60 51  
 3 6839 CORNELIS GASTON        ABES  33.31  M75 37 KVV1-PK A 
 4 5212 NEVENS FRANS           SPVI  41.93  M70 40 KVV1-PK V 
 
200 meter                 Mas Heren M60+  
      Wind : 1.2 
 1 6743 VERHAEGEN HUGO         LIER  28.51  M60 51 KVV1-PK A 
 2 5649 LANNOO LUC             ACME  28.76  M60 51 KVV2-PK O 
 3 4602 HOURY RAYMOND          DCLA  29.44  M65 43 KVV1-PK V 
 4 5770 DELPORTE RICHARD       RCG   31.18  M65 44 KVV2-PK O 
 5 5083 VERBEEK PIETER*        AVLO  32.27  M65 43 KVV3 
 
200 meter                 Mas Heren M50-M55  
      Wind : 1.0 
 1 6508 VAN BOVEN WALTER       KAPE  28.54  M55 54 KVV1-PK A 
 2 6845 JANSSEUNE DOMINIQUE    MACW  29.84  M55 56 KVV2-PK W 
 3 7174 BROOTHAERS GEORGES     LOND  31.46  M55 54 KVV3-PK V 
 4 5142 DULLERS ANDRE          LOOI  32.10  M55 54 PK L 
 5 5532 SPINNOY DANIEL         LOND  34.91  M55 58  
 
200 meter                 Mas Heren M50-M55  
     Wind : 2.1 
 1 6740 HEYLEN RONALD          BRAB  25.42  M50 62 KVV1-PK A 
 2 6726 VAN KERCKHOVEN DANIEL  VAC   26.67  M50 61 KVV2-PK V 
 3 7024 GRAIND'ORGE JOS        LOOI  30.34  M50 62 KVV3-PK L 
 
200 meter                 Mas Heren M45  
      Wind : 1.0 
 1 6680 POTTIEZ MARC           RAM   24.57  M45 66 KVV1-PK A 
 2 4716 DE PAUW FRANKY         STAX  26.20  M45 68 KVV2-PK O 
 3 5641 VAN LOOY PATRICK       BRAB  27.10  M45 65 KVV3 
  6741 BESSON MARC            BRAB      NA    M45 64  
 
200 meter                 Mas Heren M40  
     Wind : 0.5 
 1 6229 CLANCY PETER           ACHL  26.51  M40 69  
 2 5215 PAUWELS THIERRY        SPVI  26.85  M40 68 PK V 
 3 6199 PICCAVET BART          AZW   27.35  M40 72  
 
200 meter                 Mas Heren M40  
      Wind : 1.3 
 1 5753 VERVYNCK LUC           DEIN  23.87  M40 71 KVV1-PK O 
 2 4912 PIERONI  JOHAN         ACHL  24.25  M40 70 KVV2-PK A 
 3 6485 DESCHAMPS FREDERIK     AZW   26.14  M40 72 KVV3-PK W 
 4 6451 VERSTYNEN PETER        BRAB  27.37  M40 68  
 
200 meter                 Mas Heren M35  
      Wind : -0.8 
 1 7324 LAISNEZ SVEN           LEBB  23.78  M35 78 KVV1-PK O 
 2 5271 TANGHE JEROEN          AVMO  24.89  M35 75 KVV2-PK W 
 3 7128 GEVAERT NIKO           AZW   25.35  M35 78 KVV3 
 4 5547 GILLIS-D'HAMERS PHILIP LOND  27.24  M35 74 PK V 
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1500 meter                Mas Dames W35+  
 1 2998 MOYAERT ANN            HALE  5'23.74 W40 69 KVV1-PK O 
 2 3628 PHILIPPAERTS GRETA     ACA   5'27.81 W45 64 KVV1-PK L 
 3 3192 BOSMANS ILSE           OLSE  5'34.90 W40 71 KVV2-PK A 
 4 3044 VISSERS ANNEMIE        ACHL  5'52.62 W55 56 KVV1-PK A 
 5 3948 CALUWE SONJA           ZWAT  5'53.37 W60 53 KVV1-PK A 
 6 3196 JOCHEMS CARINE         OLSE  5'55.73 W40 71 KVV3 
 7 2937 VANMALDEGEM ILSE       BVAC  5'56.84 W35 76 KVV1-PK A 
 8 2908 PINXTEN MARINA        SACN  6'54.32 W55 58 KVV2-PK L 
 
1500 meter                Mas Heren M55+  
 1 4673 VAN VELTHOVEN LEOPOLD  BVAC  5'03.37 M60 51 KVV1-PK A 
 2 5608 SMEETS JAN             BREE  5'10.75 M55 53 KVV1-PK L 
 3 6568 CLAESSENS JOZEF        VOLH  5'15.41 M60 49 KVV2-PK O 
 4 6296 VERSTICHELE FREDDY     VOLH  6'01.75 M65 47 KVV1-PK O 
 5 7032 DE PAUW RUDY           ACHL  6'06.30 M65 46 KVV2-PK A 
 6 5063 FLORUS WILLY           LIER  8'21.57 M75 36 KVV1-PK A 
 
1500 meter                Mas Heren M40-M50  
 1 5622 NEEFS MARC             DCLA  4'29.32 M45 65 KVV1-PK V 
 2 6350 SCHOELS MARC           ACA   4'31.24 M50 63 KVV1-PK L 
 3 6416 CAES JOEL              RCT   4'32.47 M45 66 KVV2 
 4 5347 BORMS MARK             WIBO  4'33.06 M45 65 KVV3-PK A 
 5 6899 MERTENS DIRK           ACBR  4'33.46 M45 68  
 6 5693 VAN KERKHOVEN DIRK     ROBA  4'37.51 M50 63 KVV2-PK V 
 7 5910 DE BONDT WALTER        SPBO  4'47.97 M45 68  
 8 5558 VAN LOO ALFONS         LIER  5'06.24 M50 60 KVV3-PK A 
 
1500 meter                Mas Heren M40  
 1 6475 BORGHOMS LUC           ATLA  4'17.86 M40 71 KVV1-PK L 
 2 5792 MATTHIJS GUY           VS    4'19.56 M40 68 KVV2-PK O 
 3 4860 SPIESSENS KOEN         SPBO  4'44.85 M40 71 KVV3-PK A 
 
1500 meter                Mas Heren M35  
 1 6964 LOVERIE EMMANUEL       DUFF  4'12.63 M35 74 KVV1-PK A 
 2 6180 NOE NICO               RCT   4'15.93 M35 76 KVV2-PK V 
 3 4907 JACOBS STIJN           ACHL  4'39.31 M35 77 KVV3 
 
400 meter                 Mas Dames W45+  
 1 3919 VERHEYDEN ROSETTE      ACKO  69.10  W50 63 KVV1-PK V 
 2 3171 STROOBANTS LIEVE       BONH  70.56  W45 64 KVV1-PK A 
 3 3052 CLAES JUDY             ZWAT  75.75  W55 56 KVV1-PK A 
 
400 meter                 Mas Dames W40  
 1 3244 D'HONDT NATHALIE       AVMO  60.57  W40 73 KVV1-PK W 
 2 2917 CRAUWELS ANJA          AVZK  77.43  W40 73 KVV2-PK A 
 3 3870 VAN ROSENDAAL EDITH    ADD   77.81  W40 71 KVV3-PK L 
 
400 meter                 Mas Dames W35  
 1 3656 LUYCKX TILLY           ABES  65.83  W35 76 KVV1-PK A 
 2 3608 SIJSMANS LIESBET       SGOL  68.85  W35 76 KVV2 
 3 3157 BOSMAN KARIN           ZWAT  75.32  W35 77 KVV3 
 
400 meter                 Mas Heren M60+  
 1 4731 WILLEMS SYLVAIN        SGOL  62.61  M60 52 KVV1-PK A 
 2 4602 HOURY RAYMOND          DCLA  73.30  M65 43 KVV1-PK V 
 3 5083 VERBEEK PIETER*        AVLO  77.26  M65 43 KVV2-PK O 
 4 4852 WOUTERS LOUIS          VMOL  84.35  M75 36 KVV1-PK A 
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 5 5492 WIJNEN RAYMOND         MACD  91.07  M60 52 KVV2-PK L 
 
400 meter                 Mas Heren M50-M55  
 1 5342 CLAASSEN CAROLUS*      ATLA  57.62  M50 63 KVV1-PK L 
 2 6726 VAN KERCKHOVEN DANIEL  VAC   60.26  M50 61 KVV2-PK V 
 3 6875 GROENINCKX MARC        DCLA  62.99  M55 57 KVV1-PK V 
 4 6845 JANSSEUNE DOMINIQUE    MACW  67.13  M55 56 KVV2-PK W 
 
400 meter                 Mas Heren M45  
 1 6196 DESMET MARC            AZW   57.48  M45 67 KVV1-PK W 
 2 6981 BERVOETS RONNY         LOOI  62.87  M45 65 KVV2-PK L 
 3 4644 PEETERS KRISTIAAN      ACBR  70.71  M45 66 KVV3-PK A 
 
400 meter                 Mas Heren M40  
 1 5388 VIERENDEELS JAN        LEBB  53.21  M40 68 KVV1-PK O 
 2 5753 VERVYNCK LUC           DEIN  53.29  M40 71 KVV2 
 3 5321 COOLS WIM              LOOI  54.67  M40 71 KVV3-PK L 
 4 6352 HERREGODTS YVES        VITA  57.24  M40 70  
 
400 meter                 Mas Heren M35  
 1 5400 RAEMDONCK BART         LEBB  53.93  M35 77 KVV1-PK O 
 2 5271 TANGHE JEROEN          AVMO  54.85  M35 75 KVV2-PK W 
 3 5790 VANDAMME WOUTER        STAX  58.35  M35 74 KVV3 
 4 6614 DE WIT  BERT           SPBO  58.75  M35 76 PK A 
 
 
 
Wedstrijd statistieken kampnummers van meeting:378 
Datum:28/09/2013 
Locatie:Louis de Winterstadion te Brasschaat 
Extra info: 
 
# proeven:36 
# prestaties:252 
# atleten:165 
# klubs:60 
 
 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 0 0 0 0 55 55  
Heren 0 0 0 0 0 0 0 109 109  
Totaal 0 0 0 0 0 0 0 164 164  
 
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
 0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ABES 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
ACA  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
ACBR 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ACG  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ACHL 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
ACKO 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ACME 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ACP  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
ACW  0 0 0 0 0 0 0 8 8  
ADD  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ASSA 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASVO 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ATAC 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
ATLA 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
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AVKA 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
AVLO 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVMO 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVR  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AVZK 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AZW  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
BAV  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BEHO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BRAB 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
BVAC 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
DAC  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
DALO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
DCLA 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
DEIN 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
EA   0 0 0 0 0 0 0 3 3  
FLAC 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
GENK 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HAKI 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HAMM 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HCO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
KAPE 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
LEBB 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
LIER 0 0 0 0 0 0 0 6 6  
LOND 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
LOOI 0 0 0 0 0 0 0 11 11  
LYRA 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
MAC  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
MACW 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
OB   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
OEH  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
OLSE 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
RAM  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
RCG  0 0 0 0 0 0 0 6 6  
RCT  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
RIEM 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ROBA 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
SACN 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
SGOL 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
SPVI 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
STAX 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
VAC  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
VMOL 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
VOLH 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
WIBO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZA   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZWAT 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
 
 
Wedstrijd statistieken loopnummers van meeting:378 
Datum:28/09/2013 
Locatie:Louis De Winterstadion te Brasschaat 
Extra info: 
 
# proeven:52 
# prestaties:284 
# atleten:218 
# klubs:67 
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 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 0 0 0 0 72 72  
Heren 0 0 0 0 0 0 0 145 145  
Totaal 0 0 0 0 0 0 0 217 217  
 
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
 0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ABES 0 0 0 0 0 0 0 6 6  
ACA  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
ACBR 0 0 0 0 0 0 0 6 6  
ACDL 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACG  0 0 0 0 0 0 0 5 5  
ACHL 0 0 0 0 0 0 0 13 13  
ACKO 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ACME 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACW  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
ADD  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASVO 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
ATAC 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ATLA 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVKA 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVLO 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVMO 0 0 0 0 0 0 0 7 7  
AVR  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVZK 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
AZW  0 0 0 0 0 0 0 6 6  
BAV  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BEHO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BONH 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BRAB 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
BREE 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BVAC 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
DAC  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
DALO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
DCLA 0 0 0 0 0 0 0 8 8  
DEIN 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
DUFF 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
EA   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ESAK 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
FLAC 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
GRIM 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
HAC  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HALE 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
HCO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
KAPE 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
LAC  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
LEBB 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
LIER 0 0 0 0 0 0 0 6 6  
LOND 0 0 0 0 0 0 0 7 7  
LOOI 0 0 0 0 0 0 0 11 11  
MACD 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
MACW 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
NED  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
OB   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
OEH  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
OLSE 0 0 0 0 0 0 0 7 7  
RAM  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
RCG  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
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RCT  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ROBA 0 0 0 0 0 0 0 6 6  
SACN 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
SGOL 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
SPBO 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
SPVI 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
STAX 0 0 0 0 0 0 0 4 4  
VAC  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
VITA 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
VMOL 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
VOLH 0 0 0 0 0 0 0 2 2  
VS   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
WIBO 0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ZA   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZELE 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZWAT 0 0 0 0 0 0 0 8 8  
 


